
北京市规划和自然资源委员会2026年考试录用公务员面试安排

考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第一考场

1月31日
上午

823105401
北京市规划和
自然资源委员
会东城分局

权属调查岗

362732 马新程

338473 王思远

364776 尤晓慧

357366 邓庆婕

346125 苏梦琦

349850 李苗林

431289 何海洋

387435 张宝珅

421515 陈扬

350175 胡煜

1月31日
下午

213105301
北京市规划和
自然资源执法

总队
行政执法岗

328731 成远湲

348666 刘咏华

374454 杨晨

376237 张天霈

377021 韩冬雪

823105402
北京市规划和
自然资源委员
会东城分局

不动产登记岗

387936 于洋

420183 王家琳

363117 刘芷毓

336051 张兴

358852 张健俣

390705 张翱然

330094 姜宇鑫

418710 栗思敏

378999 焦墨雪

355034 樊龙飞

第 1 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第二考场

1月31日
上午

223105502
北京市规划和
自然资源委员
会西城分局

名城保护岗

344320 伍霖芳

337893 严一玮

346749 肖茗瀚

418223 冷晓煦

327564 张爰斌

363601 苗基芸

385342 林泽钊

370771 赵晓玮

381385 胡逸澜

376986 唐治

1月31日
下午

223105503
北京市规划和
自然资源委员
会西城分局

执法监察管理
岗

361103 万甜甜

366680 王小珊

391715 王沛譞

331786 邓博鑫

352882 田佳雨

378777 兰雨萌

426362 张北

347628 张端辰

366496 贾庚霖

364275 崔浩博

223105601
北京市规划和
自然资源委员
会朝阳分局

信访调处岗

332313 王欣妍

327002 刘根廷

421978 李广艳

340621 杨沁

326579 宋瑾枫

第 2 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第三考场

1月31日
上午

823105603
北京市规划和
自然资源委员
会朝阳分局

确权登记岗

368732 王壬章

391451 王佳璇

366475 刘诗琪

345828 刘晓雨

401932 张小凡

383669 林子羿

342062 赵玉萱

396537 徐可

347750 扈航

367158 游建彬

1月31日
下午

823105602
北京市规划和
自然资源委员
会朝阳分局

登记管理岗

345141 王艳玲

348361 白佟生

337809 边远

363230 刘晓君

357020 李永豪

384369 李海乐

429715 余凌欣

430604 张东阳

326578 周畅

342955 姜加溪

388178 桑小冉

420691 黄慧君

421503 梁绽

354068 彭开宇

331972 韩颖

第 3 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第四考场

1月31日
上午

223105804
北京市规划和
自然资源委员
会丰台分局

执法管理岗

413962 杜舟

393577 李伟

338963 李博

337584 李潇岳

332099 陈垌芮

355439 赵一如

422105 赵辰浩

329517 赵梓辰

373825 胡锦坤

338028 徐诺

1月31日
下午

823105501
北京市规划和
自然资源委员
会西城分局

不动产登记岗

373612 刘铭

395427 杨思莹

418156 赵紫妍

342691 侯新宇

378317 袁梦瑶

399225 郭晓彤

340043 崔洋鸥

362306 葛崇乐

367094 蔡泓瑜

823105801
北京市规划和
自然资源委员
会丰台分局

不动产登记岗
1

334813 毛琦斐

396430 杜嘉欣

340933 李晓环

356783 何俊毅

336415 宋斐

402759 林弘毅

389807 钱雨萌

365507 智育博

411649 鑫笛

第 4 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第五考场

1月31日
上午

823105802
北京市规划和
自然资源委员
会丰台分局

不动产登记岗
2

435324 王绍宇

345372 史凯璇

411329 毕霄彤

432547 李伊冰

396671 张宇超

375918 张秋

437445 张珺宇

340589 张靖欣

375713 陈帅澎

390905 袁向宇

1月31日
下午

823105805
北京市规划和
自然资源委员
会丰台分局

综合管理岗
332563 何淼

348996 陈晴

823105803
北京市规划和
自然资源委员
会丰台分局

不动产登记岗
3

418837 邓扬

355406 闫佳凡

435698 张成

383705 张辰

412177 袁博祺

362874 贾泽夏

387394 高瀚

412731 郭笑雨

431607 曹楚晨

343059 靳鑫

第 5 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第六考场

1月31日
上午

823105701
北京市规划和
自然资源委员
会海淀分局

不动产登记岗

374268 李志颖

410239 何一笑

326940 曹琳

823105901
北京市规划和
自然资源委员
会石景山分局

权属调查岗

371463 王帝筌

398511 古培程

346618 闫铁然

371390 张孟凯

337129 徐俊

1月31日
下午

823105702
北京市规划和
自然资源委员
会海淀分局

登记管理岗

381210 王易棐

426066 李美平

387342 宋子康

331085 陈冠衣

407044 董雅慧

432965 穆思方

223105902
北京市规划和
自然资源委员
会石景山分局

规划和自然资
源管理岗

408097 毛羽丰

386139 石辉

334585 兰少锋

351163 孙震宇

363407 孙璐璐

365421 肖雨薇

328879 沈烨

337911 张罗希

336760 郝哲民

403529 郭紫雨

第 6 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第一考场

2月1日
上午

823106101
北京市规划和
自然资源委员
会门头沟分局

不动产登记岗

370322 王一睿

332529 申丽琳

350123 成飞宇

368479 刘剑廷

348883 谷梓辰

393595 张冬蕊

332878 苗若桐

369885 赵一丹

350268 康步云

359514 蒋桂馨

2月1日
下午

823106102
北京市规划和
自然资源委员
会门头沟分局

登记管理岗

334718 王佳玮

394404 李文迪

361313 杨梦洁

403145 赵雪绮

337404 魏晋元

223106702
北京市规划和
自然资源委员
会通州分局

规划业务岗

327024 王艺婷

385261 毛雯

405259 史芮阳

387355 刘广增

438539 杨莉莹

338607 张泽浩

363156 张珂欣

346353 张浩

335546 陈专

353655 施少杰

第 7 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第二考场

2月1日
上午

823106701
北京市规划和
自然资源委员
会通州分局

不动产登记岗

350563 马国栗

348787 李超逸

416119 宋佳鸿

439157 张天博

370148 张严

404551 张楚琪

375794 陈佳琳

388949 陈紫辉

360517 赵程亚菲

2月1日
下午

223106002
北京市规划和
自然资源委员
会房山分局

行政执法岗1

359156 白张博

362408 陈奕如

385282 郝凤麒

349802 荣涛

414700 高梓豪

402534 程琳

223106003
北京市规划和
自然资源委员
会房山分局

行政执法岗2

397438 王梓烨

388820 朱飞翔

367609 徐紫晔

823106001
北京市规划和
自然资源委员
会房山分局

不动产登记管
理岗

401140 王琼

348210 代卓然

420790 孙皓晨

383311 李健

369826 李银燕

327006 张子妍

第 8 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第三考场

2月1日
上午

223106803
北京市规划和
自然资源委员
会顺义分局

规划业务岗

409603 汤庆苗

364256 黄弘毅

362396 雷文竹

823106801
北京市规划和
自然资源委员
会顺义分局

不动产登记岗

342707 石梦彤

424069 叶涵彤

401496 刘天一

355505 孙向进

364510 邱品庚

328523 张竞文

2月1日
下午

223106802
北京市规划和
自然资源委员
会顺义分局

执法管理岗

358792 马佳旭

389727 王鑫

337676 刘一飞

371539 孙焕瑛

387737 杨颖

342505 张泰

345831 陈佳霖

400542 茆昕玥

411912 金思齐

431026 金涵

393547 赵酥

405288 高晓雅

第 9 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第四考场

2月1日
上午

223106501
北京市规划和
自然资源委员
会怀柔分局

执法督查岗

414560 王龙飞

404790 王东旭

365932 王行健

347006 任静

429749 刘丹

425219 刘玉霜

348088 李佳昕

417006 肖健平

348087 邹瑞翔

364320 郭浩祺

372171 曹鑫磊

374100 韩嘉鑫

2月1日
下午

223106502
北京市规划和
自然资源委员
会怀柔分局

规划业务岗

373658 王灵洁

333098 王姝颖

370362 王鑫

336149 冯宇轩

419276 邢明娇

368846 张子昂

417754 张慧敏

339525 赵月阳

350786 袁博

387213 郭文龙

348858 靳家奕

389709 颜子淇

第 10 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第一考场

2月2日
上午

223106402
北京市规划和
自然资源委员
会平谷分局

规划和自然资
源管理岗

419268 丁肖文

368223 于雯伊

386437 李亚璇

368327 宋典静

406057 陈佳艺

404106 荆晓涵

372735 徐菁阳

407675 蒋家星

410933 韩屹

411805 甄蔚昊

2月2日
下午

223106401
北京市规划和
自然资源委员
会平谷分局

执法督查岗

334693 牛文越

338559 卢芷怡

430763 杜涌泉

393119 赵思佳

372239 靳洋

408610 薛泽

823106601
北京市规划和
自然资源委员
会密云分局

不动产登记岗

378082 王宇琛

409009 王雨秋

420544 周欣儒

823106602
北京市规划和
自然资源委员
会密云分局

自然资源地籍
调查岗

439829 刘增权

378982 张祎

357090 陈旭达

第 11 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第二考场
2月2日
上午

223106202
北京市规划和
自然资源委员
会大兴分局

规划自然资源
管理岗

407220 王颖欣

343314 安黎

334540 邱雨尧

371089 何邦正

335737 董小义

344527 蔺雨薇

823106201
北京市规划和
自然资源委员
会大兴分局

不动产登记综
合岗

341044 刁飞帆

417805 付景皓

355826 邢文浩

334869 张可欣

438451 张钰婷

351400 窦雪峰

第三考场

2月2日
上午

223106302
北京市规划和
自然资源委员
会昌平分局

执法巡查岗

408788 王文勇

343469 朱钦盟

328762 安康

335280 杨心科

335925 路宇航

223106303
北京市规划和
自然资源委员
会昌平分局

综合执法岗

406991 王浩程

374178 朱方宁

334259 李思宇

372970 苗孜墨

366587 林沛东

2月2日
下午

823106301
北京市规划和
自然资源委员
会昌平分局

不动产登记岗

408813 苏枳铭

374465 杨宇彤

420763 汪继贤

403217 张子凡

410402 赵蔚嘉

377818 郝斯嘉李

402514 洪秀凤

352133 党安卓

389125 高韩

第 12 页，共 13 页



考场 时间 职位代码 单位 职位名称 报名序号
姓名

(按姓氏笔画排
序)

第四考场

2月2日
上午

233106703
北京市规划和
自然资源委员
会通州分局

执法巡查岗

395319 王雨琪

358275 李梦茹

345729 李想

394195 汪克晨

375921 高天

243106503
北京市规划和
自然资源委员
会怀柔分局

执法巡查岗

373366 王哲

371709 庄志伟

417196 张宗陆

384531 赵子瑶

357800 殷嘉雪

400233 崔帆锐

2月2日
下午

243106901
北京市规划和
自然资源委员
会延庆分局

行政执法岗

342527 史小艺

372416 伍珞轩

337130 张雅婧

359796 赵富佳

434310 倪文博

363010 高睿波

第 13 页，共 13 页


