

## 北京市规划和自然资源委员会2026年考试录用公务员面试安排

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第一考场	1月31日 上午	823105401	北京市规划和 自然资源委员 会东城分局	权属调查岗	362732	马新程
					338473	王思远
					364776	尤晓慧
					357366	邓庆婕
					346125	苏梦琦
					349850	李苗林
					431289	何海洋
					387435	张宝坤
					421515	陈扬
					350175	胡煜
	1月31日 下午	213105301	北京市规划和 自然资源执法 总队	行政执法岗	328731	成远湲
					348666	刘咏华
					374454	杨晨
					376237	张天霈
					377021	韩冬雪
	1月31日 下午	823105402	北京市规划和 自然资源委员 会东城分局	不动产登记岗	387936	于洋
					420183	王家琳
					363117	刘芷毓
					336051	张兴
					358852	张健俣
					390705	张翩然
					330094	姜宇鑫
					418710	栗思敏
					378999	焦墨雪
					355034	樊龙飞

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第二考场	1月31日 上午	223105502	北京市规划和 自然资源委员 会西城分局	名城保护岗	344320	伍霖芳
					337893	严一玮
					346749	肖茗瀚
					418223	冷晓煦
					327564	张爰斌
					363601	苗基芸
					385342	林泽钊
					370771	赵晓玮
					381385	胡逸瀨
					376986	唐治
第二考场	1月31日 下午	223105503	北京市规划和 自然资源委员 会西城分局	执法监察管理 岗	361103	万甜甜
					366680	王小珊
					391715	王沛譔
					331786	邓博鑫
					352882	田佳雨
					378777	兰雨萌
					426362	张北
					347628	张端辰
					366496	贾庚霖
					364275	崔浩博
		223105601	北京市规划和 自然资源委员 会朝阳分局	信访调处岗	332313	王欣妍
					327002	刘根廷
					421978	李广艳
					340621	杨沁
					326579	宋瑾枫

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第三考场	1月31日 上午	823105603	北京市规划和 自然资源委员 会朝阳分局	确权登记岗	368732	王壬章
					391451	王佳璇
					366475	刘诗琪
					345828	刘晓雨
					401932	张小凡
					383669	林子羿
					342062	赵玉萱
					396537	徐可
					347750	扈航
					367158	游建彬
第三考场	1月31日 下午	823105602	北京市规划和 自然资源委员 会朝阳分局	登记管理岗	345141	王艳玲
					348361	白佟生
					337809	边远
					363230	刘晓君
					357020	李永豪
					384369	李海乐
					429715	余凌欣
					430604	张东阳
					326578	周畅
					342955	姜加溪
					388178	桑小冉
					420691	黄慧君
					421503	梁绽
					354068	彭开宇
					331972	韩颖

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第四考场	1月31日 上午	223105804	北京市规划和 自然资源委员 会丰台分局	执法管理岗	413962	杜舟
					393577	李伟
					338963	李博
					337584	李潇岳
					332099	陈垌芮
					355439	赵一如
					422105	赵辰浩
					329517	赵梓辰
					373825	胡锦坤
					338028	徐诺
第四考场	1月31日 下午	823105501	北京市规划和 自然资源委员 会西城分局	不动产登记岗	373612	刘铭
					395427	杨思莹
					418156	赵紫妍
					342691	侯新宇
					378317	袁梦瑶
					399225	郭晓彤
					340043	崔洋鸥
					362306	葛崇乐
					367094	蔡泓瑜
					334813	毛琦斐
第四考场	1月31日 下午	823105801	北京市规划和 自然资源委员 会丰台分局	不动产登记岗 1	396430	杜嘉欣
					340933	李晓环
					356783	何俊毅
					336415	宋斐
					402759	林弘毅
					389807	钱雨萌
					365507	智育博
					411649	鑫笛

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第五考场	1月31日 上午	823105802	北京市规划和 自然资源委员 会丰台分局	不动产登记岗 2	435324	王绍宇
					345372	史凯璇
					411329	毕霄彤
					432547	李伊冰
					396671	张宇超
					375918	张秋
					437445	张珺宇
					340589	张靖欣
					375713	陈帅澎
					390905	袁向宇
第五考场	1月31日 下午	823105805	北京市规划和 自然资源委员 会丰台分局	综合管理岗	332563	何淼
					348996	陈晴
		823105803	北京市规划和 自然资源委员 会丰台分局	不动产登记岗 3	418837	邓扬
					355406	闫佳凡
					435698	张成
					383705	张辰
					412177	袁博祺
					362874	贾泽夏
					387394	高瀚
					412731	郭笑雨
					431607	曹楚晨
					343059	靳鑫

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第六考场	1月31日 上午	823105701	北京市规划和 自然资源委员 会海淀分局	不动产登记岗	374268	李志颖
					410239	何一笑
					326940	曹琳
	1月31日 下午	823105901	北京市规划和 自然资源委员 会石景山分局	权属调查岗	371463	王帝筌
					398511	古培程
					346618	闫铁然
					371390	张孟凯
					337129	徐俊
					381210	王易棐
	1月31日 下午	823105702	北京市规划和 自然资源委员 会海淀分局	登记管理岗	426066	李美平
					387342	宋子康
					331085	陈冠衣
					407044	董雅慧
					432965	穆思方
					408097	毛羽丰
第六考场	1月31日 下午	223105902	北京市规划和 自然资源委员 会石景山分局	规划和自然资 源管理岗	386139	石辉
					334585	兰少锋
					351163	孙震宇
					363407	孙璐璐
					365421	肖雨薇
					328879	沈烨
					337911	张罗希
					336760	郝哲民
					403529	郭紫雨

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第一考场	2月1日 上午	823106101	北京市规划和 自然资源委员 会门头沟分局	不动产登记岗	370322	王一睿
					332529	申丽琳
					350123	成飞宇
					368479	刘剑廷
					348883	谷梓辰
					393595	张冬蕊
					332878	苗若桐
					369885	赵一丹
					350268	康步云
					359514	蒋桂馨
	2月1日 下午	823106102	北京市规划和 自然资源委员 会门头沟分局	登记管理岗	334718	王佳玮
					394404	李文迪
					361313	杨梦洁
					403145	赵雪绮
					337404	魏晋元
	2月1日 下午	223106702	北京市规划和 自然资源委员 会通州分局	规划业务岗	327024	王艺婷
					385261	毛雯
					405259	史芮阳
					387355	刘广增
					438539	杨莉莹
					338607	张泽浩
					363156	张珂欣
					346353	张浩
					335546	陈专
					353655	施少杰

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第二考场	2月1日 上午	823106701	北京市规划和 自然资源委员 会通州分局	不动产登记岗	350563	马国栗
					348787	李超逸
					416119	宋佳鸿
					439157	张天博
					370148	张严
					404551	张楚琪
					375794	陈佳琳
					388949	陈紫辉
					360517	赵程亚菲
	2月1日 下午	223106002	北京市规划和 自然资源委员 会房山分局	行政执法岗1	359156	白张博
					362408	陈奕如
					385282	郝凤麒
					349802	荣涛
					414700	高梓豪
					402534	程琳
	2月1日 下午	223106003	北京市规划和 自然资源委员 会房山分局	行政执法岗2	397438	王梓烨
					388820	朱飞翔
					367609	徐紫晔
	2月1日 下午	823106001	北京市规划和 自然资源委员 会房山分局	不动产登记管 理岗	401140	王琼
					348210	代卓然
					420790	孙皓晨
					383311	李健
					369826	李银燕
					327006	张子妍

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第三考场	2月1日 上午	223106803	北京市规划和 自然资源委员 会顺义分局	规划业务岗	409603	汤庆苗
					364256	黄弘毅
					362396	雷文竹
	2月1日 下午	823106801	北京市规划和 自然资源委员 会顺义分局	不动产登记岗	342707	石梦彤
					424069	叶涵彤
					401496	刘天一
					355505	孙向进
					364510	邱品庚
					328523	张竟文
					358792	马佳旭
					389727	王鑫
	2月1日 下午	223106802	北京市规划和 自然资源委员 会顺义分局	执法管理岗	337676	刘一飞
					371539	孙焕瑛
					387737	杨颖
					342505	张泰
					345831	陈佳霖
					400542	茆昕玥
					411912	金思齐
					431026	金涵
					393547	赵酥
					405288	高晓雅

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第四考场	2月1日 上午	223106501	北京市规划和 自然资源委员 会怀柔分局	执法督查岗	414560	王龙飞
					404790	王东旭
					365932	王行健
					347006	任静
					429749	刘丹
					425219	刘玉霜
					348088	李佳昕
					417006	肖健平
					348087	邹瑞翔
					364320	郭浩祺
					372171	曹鑫磊
					374100	韩嘉鑫
第四考场	2月1日 下午	223106502	北京市规划和 自然资源委员 会怀柔分局	规划业务岗	373658	王灵洁
					333098	王姝颖
					370362	王鑫
					336149	冯宇轩
					419276	邢明娇
					368846	张子昂
					417754	张慧敏
					339525	赵月阳
					350786	袁博
					387213	郭文龙
					348858	靳家奕
					389709	颜子淇

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第一考场	2月2日 上午	223106402	北京市规划和 自然资源委员 会平谷分局	规划和自然资 源管理岗	419268	丁肖文
					368223	于雯伊
					386437	李亚璇
					368327	宋典静
					406057	陈佳艺
					404106	荆晓涵
					372735	徐菁阳
					407675	蒋家星
					410933	韩屹
					411805	甄蔚昊
第一考场	2月2日 下午	223106401	北京市规划和 自然资源委员 会平谷分局	执法督查岗	334693	牛文越
					338559	卢芷怡
					430763	杜涌泉
					393119	赵思佳
					372239	靳洋
					408610	薛泽
	823106601	北京市规划和 自然资源委员 会密云分局		不动产登记岗	378082	王宇琛
					409009	王雨秋
					420544	周欣儒
					439829	刘增权
	823106602	北京市规划和 自然资源委员 会密云分局		自然资源地籍 调查岗	378982	张祎
					357090	陈旭达

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第二考场	2月2日 上午	223106202	北京市规划和 自然资源委员 会大兴分局	规划自然资源 管理岗	407220	王颖欣
					343314	安黎
					334540	邱雨尧
					371089	何邦正
					335737	董小义
					344527	蔺雨薇
	2月2日 上午	823106201	北京市规划和 自然资源委员 会大兴分局	不动产登记综 合岗	341044	刁飞帆
					417805	付景皓
					355826	邢文浩
					334869	张可欣
					438451	张钰婷
					351400	窦雪峰
第三考场	2月2日 上午	223106302	北京市规划和 自然资源委员 会昌平分局	执法巡查岗	408788	王文勇
					343469	朱钦盟
					328762	安康
					335280	杨心科
					335925	路宇航
	2月2日 上午	223106303	北京市规划和 自然资源委员 会昌平分局	综合执法岗	406991	王浩程
					374178	朱方宁
					334259	李思宇
					372970	苗孜墨
					366587	林沛东
	2月2日 下午	823106301	北京市规划和 自然资源委员 会昌平分局	不动产登记岗	408813	苏枳铭
					374465	杨宇彤
					420763	汪继贤
					403217	张子凡
					410402	赵蔚嘉
					377818	郝斯嘉李
					402514	洪秀凤
					352133	党安卓
					389125	高韩

考场	时间	职位代码	单位	职位名称	报名序号	姓名 (按姓氏笔画排序)
第四考场	2月2日 上午	233106703	北京市规划和 自然资源委员 会通州分局	执法巡查岗	395319	王雨琪
					358275	李梦茹
					345729	李想
					394195	汪克晨
					375921	高天
	2月2日 下午	243106503	北京市规划和 自然资源委员 会怀柔分局	执法巡查岗	373366	王哲
					371709	庄志伟
					417196	张宗陆
					384531	赵子瑶
					357800	殷嘉雪
					400233	崔帆锐
					342527	史小艺
	2月2日 下午	243106901	北京市规划和 自然资源委员 会延庆分局	行政执法岗	372416	伍珞轩
					337130	张雅婧
					359796	赵富佳
					434310	倪文博
					363010	高睿波